



MVCRP0111KQW



MINISTERSTVO VNITRA  
ČESKÉ REPUBLIKY

4V-42584-425/107-2009

**Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“)**

(dále jen „**Dodatek**“)

**Česká republika – Ministerstvo vnitra**

se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7

IČ, DIČ: 00007064, CZ00007064

Za níž jedná: Ing. Jiří Kolda, ředitel odboru koncepce, architektury a projektů  
informačních a komunikačních technologií

kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, Praha 4

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

**a**

**Česká pošta, s.p., Odštěpný závod ICT služby**

se sídlem: Olšanská 1951/4, 130 00 Praha 3

IČ, DIČ: 47114983, CZ47114983

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: 117404973/0300  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl A, vložka 7565

Za níž jedná: Jan Přerovský, vedoucí Odštěpného závodu ICT služby

dále jen „**Dodavatel**“ na straně druhé

(dále také společně označováni jako „**Smluvní strany**“)

### 1. Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 1. 2014 Smlouvu o dílo na dodávku Centrálního místa Služeb – Komunikační infrastruktura Informačních systémů veřejné správy („CMS KIVS“ nebo „CMS 2.0“), č. smlouvy Objednatele MV- 42584-210/KAP-2009 ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 (dále jen „Smlouva“).

### 2. Předmět Dodatku

- 2.1. Smluvní strany se na základě čl. 20 odst. 20.6 ve spojení s čl. 5 odst. 5.2 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je realizace, tj. dodání dílčí Části Předmětu plnění, a to plnění na základě Rámcové smlouvy na nákup síťové a bezpečnostní infrastruktury včetně příslušenství a souvisejících služeb Část veřejné zakázky č. 3. – ADC, která byla uzavřena mezi Dodavatelem a třetí stranou dne 16. 10. 2014 a na ní navazující Dílčí smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva“). Specifikace Dílčí smlouvy, včetně specifikace individuální ceny jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.
- 2.2. Dodavatel prohlašuje, že tato dílčí Část Předmětu plnění uvedená v odstavci 2.1. tohoto Dodatku, odpovídá požadavkům uvedeným v Technickém projektu a pro případy, které nejsou řešeny v Technickém projektu, ve Výzvě Objednatele.

### 3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.
- 3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.
- 3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsahu tohoto Dodatku rozumí, a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento podepisují. Zároveň Smluvní strany stvrzují, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1.
- 3.4. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení.

V Praze dne 20. 10. 2014

V Praze dne 17. 10. 2014

Ministerstvo vnitra ČR  
Ing. Jiří Kolda

Ředitel odboru koncepce, architektury a projektů  
informačních a komunikačních technologií

Česká pošta, s.p.,  
Odštěpný závod ICT služby

Jan Přerovský  
Vedoucí odštěpného závodu

**Příloha č. 1 – ADC**
**Seznam komponent**

PN komponenty	Popis komponenty	Počet kusů	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč
<b>F5-VPR-LTM-C2400-AC</b>	VIPRION 2400 Local Traffic Manager Chassis (4 x Slots, Dual AC Power Supplies)	4	70 998,68 Kč	283 994,72 Kč
<b>F5-SVC-VPR-PRE-L1-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Level 1-3 Premium Service for VIPRION (7x24)	4	23 771,80 Kč	95 087,20 Kč
<b>F5-SVC-VPR-RMA-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Four-Hour Hardware Replacement Service (RMA) for VIPRION	4	12 915,00 Kč	51 660,00 Kč
<b>F5-VPR-LTM-B2100</b>	VIPRION 2100 Blade (16 GB Memory, One 10/100/1,000 Mbps Ethernet management portEight 1,000 Mbps/10 Gbps SFP+ ports )	16	426 161,18 Kč	6 818 578,88 Kč
<b>F5-SVC-VPR-PRE-L1-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Level 1-3 Premium Service for VIPRION (7x24)	16	142 697,43 Kč	2 283 158,88 Kč
<b>F5-SVC-VPR-RMA-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Four-Hour Hardware Replacement Service (RMA) for VIPRION	16	77 490,00 Kč	1 239 840,00 Kč
<b>F5-ADD-VPR-ROUTING</b>	VIPRION Advanced Routing Module (RIP, OSPF, BGP, IS-IS, BFD)	4	35 516,25 Kč	142 065,00 Kč
<b>F5-SVC-VPR-PRE-L1-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Level 1-3 Premium Service for VIPRION (7x24)	4	11 899,23 Kč	47 596,92 Kč
<b>F5-ADD-VPR-DNS-1K</b>	VIPRION DNS Base Module (Global Traffic Manager, DNSSEC, 1000 RPS)	4	53 240,55 Kč	212 962,20 Kč
<b>F5-SVC-VPR-PRE-L1-3</b>	Roční technická podpora v úrovni Level 1-3 Premium Service for VIPRION (7x24)	4	17 828,85 Kč	71 315,40 Kč
<b>F5-UPG-SFP+-R</b>	BIG-IP & VIPRION SFP+ 10GBASE-SR Transceiver (Short Range, Field Upgrade)	32	18 942,00 Kč	606 144,00 Kč
	Služba Instalace	10	10 400,00 Kč	104 000,00 Kč

**Cena celkem**

Předmět plnění	Cena bez DPH v Kč	Cena s DPH v Kč
HW, licence, podpora	11 852 403,20 Kč	14 341 407,87 Kč
Služby	104 000,00 Kč	125 840,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>11 956 403,20 Kč</b>	<b>14 467 247,87 Kč</b>

Česká pošta, s.p.  
Oddělení závod ICT služby  
Olšanská 1951/4  
130 00 Praha 3  
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983  
-1-

